

**DEDEMAN SRL**Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RC 2816464**FACTURA**SERIA: DED  
NR.: 8100582875  
DATA: 18-05-2021**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr.ORD: J40/5481/2017  
Cod client: 8165022552/  
10.06.2021

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol                          | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|---|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1        | 1016392     | SFOARA PT TRASAT 30M 0-47-440 ✓           | 1,00      | BUC  | 20,34             | 20,34                     | 19    | 3,86      |
| 2        | 1019090     | SFOARA PT CONSTRUC. TIP MOSOR 50MX1,2MM ✓ | 1,00      | BUC  | 10,31             | 10,31                     | 19    | 1,96      |
| 3        | 1029793     | MARKER PERMANENT 2000 ROSU ✓              | 3,00      | BUC  | 3,13              | 9,40                      | 19    | 1,79      |
| 4        | 1021012     | PRAF CRETA ROSU 115GR 1-47-404 ✓          | 1,00      | BUC  | 6,74              | 6,74                      | 19    | 1,28      |
| 5        | 1037538     | RULETA 8M 699908 KRONUS ✓                 | 3,00      | BUC  | 12,05             | 36,15                     | 19    | 6,87      |
| 6        | 1005240     | SET 10 LAME 18MM 0-11-301 ✓               | 1,00      | BUC  | 12,01             | 12,01                     | 19    | 2,28      |
| 7        | 1032069     | CREION TAMPLARIE 240MM LT09181 ✓          | 10,00     | BUC  | 1,84              | 18,40                     | 19    | 3,50      |
| 8        | 1026698     | DISC CIRC LEMN 184X30 5R Z24 1897197 ✓    | 1,00      | BUC  | 57,59             | 57,59                     | 19    | 10,94     |
| 9        | 1010168     | CHEIE FIERAR 10-12 3073 ✓                 | 1,00      | BUC  | 20,24             | 20,24                     | 19    | 3,85      |
| 10       | 1003886     | SCULA FIERAR BETONIST 6X8 71466 ✓         | 1,00      | BUC  | 19,18             | 19,18                     | 19    | 3,64      |
| 11       | 6000023     | CUIE 3X70 ✓                               | 4,00      | CUT  | 25,08             | 100,30                    | 19    | 19,06     |
| 12       | 6000281     | CUIE 4X100 ✓                              | 3,00      | CUT  | 25,08             | 75,23                     | 19    | 14,29     |
| 13       | 5007385     | SURUBURI RIG. RIDURIT 55MM (500BC) ✓      | 1,00      | CUT  | 32,61             | 32,61                     | 19    | 6,19      |
| 14       | 1041481     | CAMASUIALA 101X101X150 ✓                  | 3,00      | BUC  | 28,86             | 86,57                     | 19    | 16,45     |
| 15       | 6005930     | VINCLU DE IMBINARE 100X100X80 103944 ✓    | 74,00     | BUC  | 6,26              | 463,28                    | 19    | 88,02     |
| 16       | 6004255     | VINCLU DE IMBINARE 100X100X60 103943 ✓    | 77,00     | BUC  | 5,73              | 441,29                    | 19    | 83,85     |

Se achita cu: CARD: 1.677,47;

Termen plata: 0 zile

1.409,64 267,83

Total de plata 1.677,47

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J40/2621/1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate emisă la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.  
Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.  
Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 813  
Pag. 1/

Factura conține: 16 poz